АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_13_» __апреля___ 2015г                                                                         № _141_

пгт. Оловянная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 25.03.2015 года № 89 «О создании рабочей группы по противодействию неформальной занятости населения на территории муниципального района

«Оловяннинский район»

В связи с  решением рабочей группы по неформальной занятости населения на территории муниципального района «Оловяннинский район» администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести в состав рабочей группы по неформальной занятости населения муниципального района «Оловяннинский район» Кибиреву Татьяну Ивановну – начальника отдела торговли, защиты прав потребителей, цен и тарифов администрации муниципального района «Оловяннинский район».

2. Утвердить рабочую группу по неформальной занятости населения на территории муниципального района «Оловяннинский район» в следующем составе:
	Антошкин

Андрей Владимирович
	- руководитель администрации муниципального района «Оловяннинский район», руководитель рабочей группы;

	Мовсисян

Надежда Семеновна
	- председатель комитета экономики администрации муниципального района «Оловяннинский район», заместитель руководителя рабочей группы;

	Дутова

Наталья Викторовна
	- главный специалист по охране труда администрации муниципального района «Оловяннинский район», секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Батомункуева

Ольга Александровна
	- старший государственный налоговый инспектор МРИ ИФНС № 1 по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Жамбалова

Баярма Бадмаевна
	- помощник прокурора Прокуратуры Оловяннинского района (по согласованию);

	Кибирева
Татьяна Ивановна
	- начальника отдела торговли, защиты прав потребителей, цен и тарифов администрации муниципального района «Оловяннинский район»;

	Козловская

Ирина Викторовна
	- уполномоченный ГУ - Забайкальского регионального отделения ФСС РФ (по согласованию);

	Токтонова

Татьяна Николаевна
	- начальник отдела Пенсионного фонда в Оловяннинском районе (по согласованию);

	Тринько

Татьяна Александровна
	- начальник ГКУ «Центр занятости населения Оловяннинского района» (по согласованию);

	Цымпилов Даба Абидуевич
	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Оловяннинскому району, майор полиции (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Руководитель администрации

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                                 А.В.Антошкин